
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

г. Липецк
№

Об утверждении цен 
на платные услуги, оказываемые 
МБУ «Спортивная школа №4»

В соответствии с приказом департамента по физической культуре и спорту 
администрации города Липецка от 29Л 1.2018 № 400 «Об утверждении Порядка 
формирования цен на платные услуги (работы), оказываемые муниципальными 
учреждениями учредителем, которых является департамент по физической 
культуре и спорту»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. На основании пояснительной записки с обоснованием необходимости 
установления (изменения тарифа), экономически обоснованных расчетов 
предлагаемого тарифа по видам услуг (работ) с расшифровкой статьей затрат, 
сравнительного анализа фактических и плановых затрат (отчетных калькуляций) 
за предыдущий период, данных бухгалтерской отчетности за отчетный период: 
формы «Бухгалтерский баланс» с приложениями, копии приказа учетной 
политики, штатного расписания учреждения, расчета прибили, подлежащей к 
включению в тариф утвердить цены на предоставляемые услуги муниципальным 
бюджетным учреждением «Спортивная школа №4»:

Наименование услуги Время занятий 
(мин.)

Цена (РУ6.)
60 мин 30 мин

Услуга по проведению турнира по 
шахматам вне помещения (дошкольное 
у ч р еж д ен и е)

60 30 200 ,00 100,00

№
п/п

Н аи м ен о ван и е
услуги

С тои м ость  
за еди н и ц у  

(руб.) '

С то и м о сть  
аб о н ем ен та  на 4 

п о сещ ен и я  (руб .)

Стоимость 
аб о н ем ен та  на 8 

п осещ ен и й  (руб .)
1 Н асто л ьн ы й  тен н и с 230 ,00 600 ,00 1200,00
2 Ш ахм аты 230,00 600,00 1200,00



Наименование услуги Время оказания 
услуги (мин.) Площадь (м2) Стоимость

(руб.)
Предоставление 
помещения для 
организации турнира по 
шахматам

60 131,9 500,00

Предоставление 
помещения для 
организации турнира по 
настольному теннису

60 202,1 500,00

2. Ответственность за достоверность материалов, представленных для 
обоснования установления (изменения) тарифов, возложить на директора 
муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа №4» В.В. 
Стародубровскую.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 
МБУ «Спортивная школа №4» В.В. Стародубровскую.

Председатель департамента


